千身福（地域）第１７号

 平成３０年１１月 ２日

各関係機関の長、各関係施設長 様

千葉県千葉リハビリテーションセンター

センター長 吉 永 勝 訓

（公印省略）

平成３０年度地域リハビリテーション調整者養成研修の開催について

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり平成３０年度地域リハビリテーション調整者養成研修を開催するこ

とといたしました。

つきましては、御多忙中誠に恐縮ですが、関係者の参加につきまして、特段のご配意をお願い申

し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１２月１３日（木）１３:３０～１６: ３０（１３: １５受付開始）

２ 場 所 千葉市文化センター ５階セミナー室（千葉市中央区中央２丁目５−１）

３ 内 容

（１）リハビリテーション専門職の理解（１３：３５～１４：５０）

一般社団法人 千葉県理学療法士会 会長 田中 康之 氏

一般社団法人 千葉県作業療法士会 会長 坂田 祥子 氏

一般社団法人 千葉県言語聴覚士会 会長 吉田 浩滋 氏

（２）リハビリテーション専門職を活用した事例報告（１５：０５～１６：２０）

御宿町 保健福祉課 保健事業班 保健師 高山 英理子 氏

市原市 保健福祉部 地域包括ケア推進課 主任 亀山 美紀 氏

     松戸市 健康長寿部 健康福祉会館 主任理学療法士 鈴木 善雄 氏

     ※詳細は別添「平成３０年度地域リハビリテーション調整者養成研修実施要領」を

ご参照ください。

４ 参加費 無料

５ 申込方法 下記必要事項を記入の上、Ｅ-mailまたはＦＡＸでお申し込みください

①氏名（ふりがな） ②所属（部署名を含む） ③職種

④連絡先（メールアドレス・電話番号）

６ 申込期限 平成３０年１２月 ６日（木） １７: ００

７ 申し込みにあたっての留意事項

   ①申し込みは、先着順となります。（定員 100名）

   ②件名に「調整者養成研修申し込み」と必ず記載してください。

③申し込み後、キャンセルされる場合は、必ずご連絡ください。

④会場の都合上、定員超過した場合は、同一施設からの参加を調整させていただく場合がござ

いますので、ご了承ください。

申し込み・問い合わせ先

   〒266－0005 千葉市緑区誉田町１丁目４５番２

   千葉県千葉リハビリテーションセンター 地域リハ推進部 太田・後藤・緑川

   ＴＥＬ 043-291-1831（内線 183） ＦＡＸ 043-291-1847

E-mail：30chiikireha@chiba-reha.jp